
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-16-004722-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ
КОРОСТЕНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03192690

Місцезнаходження замовника: 11500, Україна, Житомирська область, м. Коростень,
вул. Франка, буд. 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Бовсуновський, +380966255706,
dimabovsunovs@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Кейтерингові послуги (послуги з харчування дітей,
потерпілих від Чорнобильської катастрофи у
навчальних закладах, розташованих на територіях
радіоактивного забруднення Коростенського району
Житомирської області – 7 лотів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

ЛОТ 1 — послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у 3 навчальних закладах розташованих на територіях

радіоактивного забруднення Ушомирської та Горщиківської сільських рад
Коростенського району Житомирської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з харчування
дітей, потерпілих від
Чорнобильської
катастрофи, у 3
навчальних закладах
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення
Ушомирської та
Горщиківської сільських
рад Коростенського
району Житомирської
області

ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл

5082 послуга 11501, Україна,
Житомирська
область,
м.Коростень,
Франка,5

від 01
вересня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Кошти Державного
бюджету України

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

358 950,72 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 589,51 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у 13 навчальних закладах розташованих на територіях

радіоактивного забруднення Лугинської селищної ради Коростенського
району Житомирської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з харчування
дітей, потерпілих від
Чорнобильської
катастрофи, у 13
навчальних закладах
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення
Лугинської селищної
ради Коростенського
району Житомирської
області

ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл

101563
послуга

11501, Україна,
Житомирська
область,
м.Коростень,
Франка,5

від 01
вересня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Кошти Державного
бюджету України

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 100 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

71 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у 9 навчальних закладах розташованих на територіях

радіоактивного забруднення Народицької селищної ради Коростенського
району Житомирської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з харчування
дітей, потерпілих від
Чорнобильської
катастрофи, у 9
навчальних закладах
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення
Народицької селищної
ради Коростенського
району Житомирської
області

ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл

62062
послуга

11501, Україна,
Житомирська
область,
м.Коростень,
Франка,5

від 01
вересня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Кошти Державного
бюджету України

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 300 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

43 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у 31 навчальному закладі розташованих на територіях

радіоактивного забруднення Олевської міської ради, Білокоровицької
сільської ради Коростенського району Житомирської області



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з харчування
дітей, потерпілих від
Чорнобильської
катастрофи, у 31
навчальному закладі
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення Олевської
міської ради,
Білокоровицької
сільської ради
Коростенського району
Житомирської області

ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл

247709
послуга

11501, Україна,
Житомирська
область,
м.Коростень,
Франка,5

від 01
вересня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Кошти Державного
бюджету України

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 100 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

171 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у 16 навчальних закладах розташованих на територіях

радіоактивного забруднення Овруцької міської ради Коростенського району
Житомирської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з харчування
дітей, потерпілих від
Чорнобильської
катастрофи, у 16
навчальних закладах
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення Овруцької
міської ради
Коростенського району
Житомирської області

ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл

285131
послуга

11501, Україна,
Житомирська
область,
м.Коростень,
Франка,5

від 01
вересня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Кошти Державного
бюджету України

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 050 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

200 500,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у 9 навчальних закладах розташованих на територіях

радіоактивного забруднення Словечанської сільської ради Коростенського
району Житомирської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



послуги з харчування
дітей, потерпілих від
Чорнобильської
катастрофи, у 9
навчальних закладах
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення
Словечанської сільської
ради Коростенського
району Житомирської
області

ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл

89243
послуга

11501, Україна,
Житомирська
область,
м.Коростень,
Франка,5

від 01
вересня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Кошти Державного
бюджету України

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 350 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

63 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у 2 навчальних закладах розташованих на територіях

радіоактивного забруднення Гладковицької сільської ради Коростенського
району Житомирської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з харчування
дітей, потерпілих від
Чорнобильської
катастрофи, у 2
навчальних закладах
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення
Гладковицької сільської
ради Коростенського
району Житомирської
області

ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл

25795
послуга

11501, Україна,
Житомирська
область,
м.Коростень,
Франка,5

від 01
вересня 2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

Кошти Державного
бюджету України

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 800 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


